
UCHWAŁA NR XIX/137/2013
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 27 lutego 2013 r.

w sprawie likwidacji Biblioteki Publicznej w Kałuszynie – Filia w Nowych Groszkach 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami/, art. 13 ust. 1 i. 4, w związku z art. 8 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 czerwca 
1997 r. o bibliotekach / Dz. U. z 2012 roku, poz. 642/, po zasięgnięciu opinii jednostki sprawującej nadzór 
merytoryczny nad działalnością biblioteki – Miejskiej Biblioteki Publicznej w Mińsku Mazowieckim, Rada 
Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje : 

§ 1. 

Z dniem 30 czerwca 2013 roku likwiduje się Bibliotekę Publiczną w Kałuszynie – Filia w Nowych Groszkach. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Ewa Wanda Standziak

Id: CED32C98-FF02-4053-8AC6-ECB6AC102CA7. Podpisany Strona 1




